
Tarkastuslautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hollmén Kimmo KESK puheenjohtaja 040 556 1809 kimmo.hollmen@kaarina.fi 

Heimonen Marko KESK varajäsen 050 550 8668 marko.heimonen@kaarina.fi 

Saario Mari VIHR varapuheenjohtaja 045 652 6529 mari.saario@kaarina.fi 

Mahkonen Beatriz VIHR varajäsen 040 758 0727 beatriz.mahkonen@kaarina.fi 

Ahonen Jarmo SDP jäsen  jarmo.ahonen@kaarina.fi 

Lehtisalo Esko SDP varajäsen 044 319 0552 esko.lehtisalo@kaarina.fi 

Friman Jaana KOK jäsen 050 387 0365 jaana.friman@kaarina.fi 

Salmio Marja-Helena KOK varajäsen 044 200 5001 marja-helena.salmio@kaarina.fi 

Heikkinen Anne KOK jäsen 050 330 8391 anne.heikkinen@kaarina.fi 

Ahola Sari KOK varajäsen 050 467 1508 sari.ahola@kaarina.fi 

Tulonen Jari KD jäsen 050 090 9100 jari.tulonen@kaarina.fi 

Ilus Markku KD varajäsen 045 354 9456 markku.ilus@kaarina.fi 

Vähä-Verkkomäki Harri PS jäsen 050 080 3822 harri.vaha-verkkomaki@kaarina.fi 

Lempiäinen Lauri PS varajäsen 044 501 1251 llempiai@gmail.com 

 


